
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 15.08.2025 

 

Drejtuar: “R. S. & M” SHPK, me NUIS: K32203002I, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, 

Autostrade km 2 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“R. S. & M” SHPK, me NUIS: K32203002I, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Autostrade km 2 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “ Kontratës për punë publike” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur, Punë, Prokurim elektronik” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49543-05-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sinjalistikë 

horizontale, vertikale”,Fondi limit: 12 500 000 (dymbëdhjetë milion e pesë qind mijë) lekë pa 

TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ( njëzet) 

ditë 



 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 

Buletini Nr. 29 datë 9 Qershor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “I.D.K-KONSTRUKSION”                                                                   K51408016J       

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 11 689 100 ( njëmbëdhjetë milion e gjashtë qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e një 

qind) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.    “R. S. & M” SHPK                                                                              K32203002I         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 11 715 700 ( njëmbëdhjetë milion e shtatë qind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatë qind) 

lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  



1. “I.D.K-KONSTRUKSION”                                                                   K51408016J       

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 11 689 100 ( njëmbëdhjetë milion e gjashtë qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e një 

qind) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik “I.D.K-KONSTRUKSION” SHPK, me Nuis: 

K51408016J, bazuar në Formularin e njoftimit të fituesit, në përfundim të afateve të ankimit, të 

datës 24.07.2025, të publikuar në sistemin e prokurimeve publike (SPE) më datë 25.07.2025, dhe 

në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 39 datë 28 Korrik 2025, nuk ka  depozituar pranë zyrës së  

protokollit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 ( pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Konfirmuar nga shkresa 5964/1 prot., datë 

07.08.2025 e zyrës së protokollit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “R. S. & M” SHPK, me NUIS: 

K32203002I, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Autostrade km 2 , se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  11 715 700 ( njëmbëdhjetë milion e shtatë qind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatë 

qind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


